ordinis, tres ordinis carmelitarum (v) calceatorum et discalcea- 
torum tres alios; quatuor ordinis calceatorum sancti Augustini, tres 
Societatis lesu, et ex ordinibus Trinitatis, B. M. V. de Mercede, 
sancti Francisci de Paula et sancti Joannis de Deo unum ex 
unoquoque ordine.

Conservatur Seminarium iuxta Sacri Concilii Tridentyni 
praeceptum erectum, cuius redditus distribuuntur in iis quae ab 
eodem Tridentino sunt disposita, cura et regimine rectoris et
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In provisione benefitiorum curatorum fere ómnibus annis 
usque nunc fuit celebratus concursus iuxta formam aTridentino 
(fol. 327) definitam, et ex oppositoribus concurrentibus ad eum 
aptiores semper eliguntur ad regimen ecclesiarum parrochialium.

y Preceptor, bajo los cuales los clérigos son instruidos en ceremonias 
eclesiásticas y en estudios de Filosofía y Teología.

Finalmente, dada la extensión de la diócesis y la dificultad de los 
párrocos para llegar a mi presencia, me veo en la necesidad de presentar 
humildes preces a Vuestra Beatitud en lo tocante a bendecir cosas 
sagradas y vasos que no necesitan del sagrado crisma, en el sentido de 
que se digne concederme facultad de poder delegarla para bendecir 
dichas cosas y vasos sagrados.

En la provisión de los beneficios curados, casi todos los años hasta 
ahora se celebró concurso según la forma fijada por el Tridentino, y de 
los opositores queaélconcurrensiempreseeligenlosmás aptos para el 
régimen de las iglesias parroquiales.

Denique propter diaecesis meae dilatationem parocho- 
rumque ad meam praesentiam difficilem accesum pro benedi- 
cendis sacris rebus et supelectibus quae sacro crísmate non 
indigent, Vestrae Beatitudini humillimas preces necesse habeo 
praesentare, quatenus facultatem mihi dignetur impertid eamdem 
delegandi ad dictas sacras res et supelectiles benedicendas.

praeceptoris, sub quibus clerici instruuntur in ecclesiasticis 
caeremoniis, philosophica et theologica disciplinis.
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Abulae die vigésima mensis februarii anno Incarnationis 
Dom. millesimo septingentésimo quinquagesimo nono.

(autógrafo: Beatissime Pater. Ad. S. V. pedes demisse provo- 
lutus, humillimus et obsequentissimus servus, Romualdus epis- 
copus Abulensis)".

Avila, día veinte del mes de febrero del año de la Encarnación del 
Señor mil setecientos cincuenta y nueve.

Haec sunt quae Beatitudini Vestrae referenda censec, 
quaeque Sacrae Congregationi per verum procuratorem exhibeo, 
ab ipsa correctionem humiliter expectans et a Beatitudine Vestra 
paternalem et Apostolicam benedictionem, Omnipotentem Deum 
efficaciter exorando ut tantum Pontíficem conservet incolumem ad 
multos annos.